
 

 

 
HLEDÁME NOVÉ KAMARÁDY 

S MENTÁLNÍM A KOMBINOVANÝM 
POSTIŽENÍM OD 16let 

DO NAŠEHO STACIONÁŘE RAJMONOVA 
(stacionář je přímo u metra „C“ – Ládví) 

 
                                                                                         

NÁPLŇ PROGRAMU: 
 

 uživatele / klienty našich služeb podporujeme v udržování přirozené vztahové sítě  
– to je žít běžným, kvalitním způsobem života, využívat nabídku veřejných služeb v okolí stacionáře 
(obchody, pošta atd.), 

 respektujeme svobodnou vůli našich uživatelů v rozhodování ve výběru aktivit, 
 podporujeme vztahy s rodinou a blízkými přáteli, organizujeme společné akce,  
 podporujeme zdravotní stav činnostmi pro udržení a zlepšení pohybových schopností 

a dovedností, 
 udržujeme dobrý psychický stav sociálně terapeutickými činnostmi,  
 navazujeme na výsledky výchovně vzdělávacího procesu ve škole,  
 upevňujeme a rozvíjíme dovednosti a vědomosti pomocí výchovně vzdělávacích činností, 
 nabízíme podporu kvalifikované ergoterapeutky, 
 umožňujeme seberealizaci uživatelů při ručních pracích a při výrobě výrobků dárkového charakteru, 
 podporujeme zájmy uživatelů pomocí zájmové činnosti v oblasti sportovní a kulturní,  
 umožňujeme prezentaci dovedností a schopností uživatelů na veřejnosti.  

 
 

Program je zpoplatněn dle aktuálního ceníku a liší se od míry potřebné podpory 
 a stráveného času ve stacionáři. Stávající uživatelé platí od 145 Kč do 290 Kč  

za přibližně 7 hodin strávených ve stacionáři. K částce za služby je nutné připočítat 
69Kč za oběd (polévka a hlavní jídlo). 

 
Docházka dle individuální domluvy. Službu lze využívat  

        např. jen některé dny v týdnu, a to dle přání uživatele.  
Celotýdenní docházka není povinná. 

 
                                      

 
 

Ruka pro život – občanského sdružení  
                                          DENNÍ STACIONÁŘ RAJMONOVA 

(přímo u metra „C“ – Ládví) 
provozní doba: po-pá 7:00 – 16:00 

Rajmonova 1199/4, 182 00 Praha 8  
 

 
 

telefony: 734 584 021, 283 881 66 
e-mail: info@rukaprozivot.cz 
http://www.rukaprozivot.cz 


